F. MYSORENSIS, *Heyne.* ; *Fl. Br. Ind.* V. 500.—Katou-Alon, *Rheede Hort. Mal.* III. t. 57.

Donio-vadhu, Gôl, *Konk.* ; Raizeira vidroada, *Port.*

Ex arboris cortice in aqua decocto conficitur oris collutio, quæ aphthas maturat et absterget, nec non dentes vacillantes firmat : idem decoctum potum renes expurgat, et urinam ducit. Insuper ex eadem cortice cum cancri pedibus in oleo cocto Balsamum paratur, quod auribus instillatum earum exulcerationes sanat, nec non tinnitum et surditatem tollit. Denique ex radice et arboris cortice simul coctis Balneum fit, quod curandæ lepræ, nec non quibuscumque artuum doloribus mitigandis mirificè conducit.

F. RETUSA, *Linn.* ; *Fl. Br. Ind.* V. 511 ; *F. Benjamin* t, *Rorb.*

Fl. Ind. III. 550.—(1) Ittialu, *Rheede Hort. Mal.* I. t. 26.

Arôca-Gáli, Naindrúka, *Kook.*; Figueira de Gôa, *Port.*

Cortex arboris tritus ac in lacte per pannum exprimendo datus vertigini capitis sedandæ confert. Ulceribus curandis prodest foliorum decoctum cum oleo, si cum eo corpus perungatur; habet quoque hæc easdem vires cum prima, dictis modis, quibus illa usurpata.

(2) Itta-Arealon, *Rheede Hort. Mal.* III. t. 55.

Donadeke-goli, Naindrúka, *Kook.*; Arvore da raiz menor, *Port.*

Ex arboris hujus cortice, radice et foliis in oleo decoctis Balsamum paratur vulnerarium. Ex cortice in lacte ebutyrato cocto fit oris collutio, quæ aphthas absterget, flaccidas et esosas gingivas sanat, nec non vacillantes dentes firmat.

F. RELIGIOSA, *Linna.*; *Fl. Br. Ind.* V. 513; *Rarb. Fl. Ind.* II. 447.—Arealu, *Rheede Hort. Mal.* I. t. 27 (28).

Pipalòe, Piápala, *Kook.*; Figueira dos pagoles, Pimpollo, *Port.*

Radicis cortex in decocto datus coleræ acrimonium obtundit et sanguinem purificat. estque in febribus fixis et radicalis præsidis. Cortex arboris ad ulcerum sanationem conducit tritus et appositus, ac cum aqua eodem modo adhibitus prodest pro morbo sacro. Succus foliorum expressus, ac cum oleo decoctus, conducit in febre podagrica corpore cum eo peruncto.

F. TJAKELA, *Burm.*; *Fl. Br. Ind.* V. 514.—Tsjakela, *Rheede Hort. Mal.* III. t. 64.

Porro ex arboris cortice peculiari artificio Chorda torquentur, quibus arcus tenduntur. Nec non color paratur rubicundus, quo vestimenta *panos de Cambaya* ipsis diota, tinguntur. Cæterum arbor hæc eodem habet in Medicina usus ac *Alu Alu* (F. glomerata).

F. TSIELA, *Rarb.*; *Fl. Br. Ind.* V. 515; *Rarb. Fl. Ind.* III. 549.—Tajela, *Rheede Hort. Mal.* III. t. 63.

Asonaton, Kela, Pipri, *Kook.*; Moseguciro, *Port.*

Ex arboris hujus radicis cortice cum pipere longo in aqua communi decoctam paratur, quod tussi inveteratæ, aliisque pulmonis affectibus medetur. Lactens e radice et fructibus expressus succus efficax in oculorum vitiiis remedium est.

F. HETEROPHYLLA, *Linna.*; *Fl. Br. Ind.* V. 518; *Roxb. Fl. Ind.* III. 583.—Valli-Teregam, *Rheede Hort. Mal.* II. t. 62.

Caravatti-valli, Kharvainta-vel, *Kook.*; Arvore de raspa perigosa, *Port.*

Succus e radice expressus et assumptus alvi cruciatus lenit: similiter e foliis cum lacte dulci contusus expressus succus dysenteriam curat. Radicis cortex cum coriandri semine in pulverem redactus et exhibitus, tussi, asthmathi, similibusque thoracis affectibus medetur.

F. ASPERRIMA, *Roxb.*; *Fl. Br. Ind.* V. 522; *Roxb. Fl. Ind.* III. 554.—Teregam, *Rheede Hort. Mal.* V. t. 60.

Caravatti, Karvainta, *Kook.*; Arvore de raspa. *Port.*

Folia hujus arboris usurpantur ad scrimia, ac quæcumque lignea cornea, stannæ, et argentea vasa fricanda, atque scabritie suâ polienda ac læviganda, quam ob causam Malabarensibus *Terega*, Lusitanis *folhas de raspa*, Belgis *Rijc-blasteren* nuncupantur. Radix cum aceto e nucæ Indica confecto contusa, et mane jejuno ventriculo assumpta visceram ardorem compescit. Fructus itidem impensè refrigerant.

F. CUNIA, *Haw.*; *Fl. Br. Ind.* V. 523; *Roxb. Fl. Ind.* III. 561.—Perin Teregam, *Rheede Hort. Mal.* V. t. 61.

Meri Caravatti, *Kook.*; Arvore da raspa maior, *Port.*

Fructus contusi usurpantur ad aphthas: insuper ex iisdem in lacte caprino coctis potus conficitur, qui hepatis obstructioni ejusdem que scyrrho potenter medetur: etiam ex fructibus hisce cum arboris cortice in aqua coctis Balneum fit, quod endemicis corporis maculis leprosis tollendis conducit.

F. GLOMERATA, *Roxb.*; *Fl. Br. Ind.* V. 535; *Roxb. Fl. Ind.* III. 558.—Atti-ala, *Rheede Hort. Mal.* I. t. 25.

Roendudoc, Rundud, *Kook.*

Radix decoctum aquatum servit ad purificandum sanguinem et caput, repulsiōne coloris acrimoniae; ejusdem decoctio succus ex-
 stillatus quae in vase supposito excipitur, etiam hepatis male affecto con-
 venit, conferente illis quae venas habent solutas et fissas. Cortex ac-
 cidialis hepatis restringendis in decocto datur, atque hoc modo usur-
 patus etiam us. servit qui in ore alioque partibus sulcos habent. Ideo
 tribus us. et aliis profectus apponitur, uti et parti laboranti morbo
 sicut Lactantius dicit, *Cibellia*. Pulverem succus cum oleo decoctus
 in oleo calida conducit, si vicibus iteratis corpus ex caput cum eo
 lavetur. Fructus alvum adstringit, etque comestus profectus pro
 partu hominibus mala temperie corrigenda.